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Tegevusaruanne

Osaulhing Kaminastuudio asutati, et pakkuda klientidele kdrge kvaliteediga disainkaminaid. Seoses keerulisele olukorrale ehitussektoris ja
jarsule ndudluse langusele antud toodete osas otsustati majandustegevust 2008-2010 majandusaastal mitte alustada.

2010 aastal osalhingul todtajaid ei olnud. Juhatuse liikmetele tasu ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kéibevara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2010

41 755
41 755
41755

40 000
2 404
-649
41 755
41755

31.12.2009

42 404
42 404
42 404

40 000
1010
1394

42 404

42 404

2010. a. majandusaasta aruanne
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Kasumiaruanne
(kroonides)

2010 2009
Mitmesugused tegevuskulud -1 206 0
Arikasum (-kahjum) -1 206 0
Finantstulud ja -kulud 557 1394
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -649 1394
Aruandeaasta kasum (kahjum) -649 1394
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Laekunud intressid

Kokku rahavood aritegevusest

Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2010

-1 206
557

-649

-649
42 404
-649
41755

2010. a. majandusaasta aruanne

2009

1394

1394
41010
1394
42 404
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku
Osakapital Kohustuslik Jaotamata
nimivaartuses = reservkapital kasum
(kahjum)

31.12.2008 40 000 0 1010 41 010
Aruandeperioodi kasum

. 1394 1394
(kahjum)
Muutused reservides 1010 -1 010 0
31.12.2009 40 000 1010 1394 42 404
Aruandeperioodi kasum

) -649 -649
(kahjum)
Muutused reservides 1394 -1 394 0
31.12.2010 40 000 2404 -649 41 755
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Osalihing Kaminastuudio raamatupidamise aruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimétetele (IAS ja Euroopa Uhenduse direktiivid) ning

selle p6hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ja Vabariigi Valitsuse ning rahandusministri vastavasisulistes
maarustes, mida tdiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses.

Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt.

OU Kaminastuudio kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaaki. Rahavoogude
aruandes kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid
rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Tulud

Intressitulu kajastatakse siis, kui intressi laekumine on tdenéoline ja tulu suurust on v8imalik usaldusvaarselt hinnata.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Arvelduskontod 41 755 404
Téhtajalised hoiused 0 42 000
Kokku raha 41 755 42 404
Lisa 3 Osakapital
(kroonides)
31.12.2010 31.12.2009
Osakapital 40 000 40 000
Osade arv (tk) 2 2

Osade nimivaartus

20000 krooni
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Lisa4 T66j6ukulud
(kroonides)

2010 ja 2009 aastal ettevottel tootajaid ei olnud ja tootasusid ei makstud.

Lisa 5 Seotud osapooled
(kroonides)

Tehinguid seotud osapooltega tehtud ei ole.

2010. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Kaminastuudio OU (registrikood: 11478673) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete 6igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
MATI JURGENSON Juhatuse liige 14.06.2011

JAAK JURGENSON Juhatuse liige 14.06.2011



Kahjumi katmise ettepanek
(kroonides)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Katmine

Eelmiste perioodide jaoctamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kahjumi katmise otsus
(kroonides)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2010
-649

-649

-649

-649

31.12.2010
-649
-649

-649

-649



Osanikud

Isikukood / -
o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht

- valuuta

slinniaeg

- Tartu linn, Tartu
Mati Jurgenson 36708132739 ) 20000 EEK
maakond, Eesti

Roosi 30b-2, Tartu
Jaak Jurgenson 36902272716 linn, Tartu 20000 EEK
maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5118169

E-posti aadress jaak@ahjusepad.ee



